АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022 г. № 68

О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области «О принятии Положения «О маневренном жилищном фонде Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области и о формировании муниципального маневренного жилого фонда» от 12.04.2022 года № 23

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области «О принятии Положения «О маневренном жилищном фонде Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области и о формировании муниципального маневренного жилого фонда» от 12.04.2022 года № 23
1.1. Исключить из Приложения № 3 Перечня муниципального маневренного жилищного фонда Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской областижилое помещение:
    1.1. Квартиру, общей площадью 35,0 кв.м., расположенную по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, село Калиновка, улица Октябрьская, дом № 15, квартира № 2.

[bookmark: _GoBack]
Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                         А.М.Вечирко